

Този документ съдържа заличена информация на основание чл. 4 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 226 от ЗОП.

ДОГОВОР № 3-28/03.08.2015г.

Днес _____ 2015 г., в гр. София между

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ, ЕИК 831917834, ИН по ЗДДС: BG831917834, представляван от проф. д-р инж. Георги Михов - Ректор и Боян Стоилов - Директор дирекция "Финанси", наричана по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и
„ЖОЗИ 2009“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Живко Николов“ № 29-31, тел. 0896683517, с ЕИК: 200621870, представлявано от Георги Георгиев Георгиев - управител, от друга страна, и по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

На основание чл. 101е от Закона за обществените поръчки се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** присма и се задължава, срещу определеното в договора възнаграждение, да извърши „Доставка на В и К материали за ТУ - София“, по обособена позиция № 1 „Доставка на В и К материали за ТУ - София“ гр. София, съгласно Приложение № 1, Приложение № 2 и Приложение № 3, представляващи неразделна част от настоящия договор.

Чл. 2. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да достави посочените в допълнителните приложения В и К материали на адреса, посочен в чл. 6, ал. 1 на договора.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Единичните цени на доставката на В и К материали са без включен ДДС подробно описани в Приложение № 3 на договора. Договорените единични цени за доставката на В и К материали са крайни и не подлежат на промяна за целия срок на действие на договора.

(2) Общата стойност на договора по обособена позиция № 1 е до 17 455.16 (седемнадесет хиляди четиристотин петдесет и пет 0.16) лв. без ДДС; от която за ТУ-София Ректорат максималната стойност е до 12 670.02 (дванадесет хиляди шестстотин и седемдесет 0.2) лв. без ДДС; за Филиал в гр. Пловдив на ТУ-София максималната стойност е до 2 533.97 (две хиляди петстотин тридесет и три 0.97) лв. без ДДС; за ТУЕС Младост максималната стойност е до 176.87 (сто седемдесет и шест 0.87) лв. без ДДС; за СОС максималната стойност е до 1 228.65 (хиляда двеста двадесет и осем 0.65) лв. без ДДС, за УСОБ Созопол максималната стойност е до 374.26 (триста седемдесет и четири 0.26) лв. без ДДС и за УСОБ - Семково - 471.39 (четиристотин седемдесет и един 0.39) лв. без ДДС.

(3) Посочените цени в предходните алинеи включват всички разходи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, включително по транспорт, опаковка, маркировка и доставка на материалите, товаро-разтоварна дейност, която ще се осъществи от служители на дружеството, консумативи, труд, данъци, мита, такси и всякакви други разходи свързани с изпълнение на поръчката.

(4) В цената по ал. 1 и 2 не е включен ДДС, който се начислява допълнително и се заплаща от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при извършване на плащанията по договора.

(5) Окончателната стойност на договора се определя от бюджетните възможности и конкретните потребности на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Чл. 4. (1) Плащането на определената в чл. 3, ал. 2 цена се извършва от звената (съгласно Приложение № 1 към договора) с платежно нареждане по банковата сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на следните два документа:

- двустранно подписан приемо-предавателен протокол съгл. раздел IV от договора и на
- издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ оригинална фактура за стойността на извършената
доставка за съответната обособена позиция.

(2) Плащането се извършва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в български лева, по банков път, по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Банка:

BIC код:

IBAN сметка:

Чл. 5. За доставени стоки, които постъпват в склада на ТУ-София се съставят двустранни приемо-предавателни протоколи, които се подписват от представители на страните по договора и са основание за издаване на оригинална фактура.

III. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 6. (1) Сроктът за изпълнение на настоящия договор е до 1 (една) година от сключването му или до изчерпване на финансовите средства на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по договора, посочени в чл. 3, ал. 2.

(2) След изчерпване на средствата по договора страните не дължат изпълнение по него и договърът се счита за прекратен.

Чл. 7. (1) Доставка на В и К материали следва да се извърши от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след сключването на договора и след получаване на заявка от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок до 5 (пет) дни.

(2) Упълномощено/и лице/а от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ изпраща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заявка за нужните В и К материали. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има срок от 5 (пет) дни да достави поръчаните В и К материали.

(3) Доставките се извършват с транспорт на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на място франко склада на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на следния адрес:

За обособена позиция 1- адрес на доставка с гр. София, бул. „Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от служители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка. Приемането на поръчаните В и К материали се извършва в работни дни от 9 часа до 14.00 часа.

(4) Доставените В и К материали трябва да бъдат придружени от следните документи:

- Техническа, експлоатационна и др. документация на български език, необходима за правилната експлоатация и работата с доставяните В и К материали.

(5) Доставените В и К материали трябва да бъдат със срок на годност най-малко 6 (шест) месеца, считано от датата на доставка, и да отговарят на техническите изисквания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

IV. ПРИЕМО-ПРЕДАВАТЕЛНИ ПРОТОКОЛИ

Чл. 8. Приемането на доставката се удостоверява чрез подписване на приемо-предавателен протокол от представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. В протокола се описва вида, количеството и качеството на доставените В и К материали, тяхното съответствие с предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, описано в Приложение № 2 от договора. В случай на несъответствие се подписва констативен протокол, в който се описват подробно липсите или констатираните несъответствия.

Чл. 9. (1) В случай че при подписването на приемо-предавателния протокол за приемане на доставените В и К материали, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ установи че те не отговарят на предварително

договорения вид и/или има отклонения в уговореното качество, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да иска незабавно замяната на несъответстващите стоки с нови за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) До извършване на замяната с качествени стоки, приемо-предавателният протокол не е основание за плащане по реда на чл. 4, ал. 1 от настоящия договор.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ подписва приемо-предавателния протокол и той представлява основание за плащане, само при условие че допълнително доставените стоки отговарят изцяло на зададените в заявката количества и видове на В и К материали, както и на всички изисквания на Възложителя и действащите в Р България стандарти за качество на В и К материали.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1. Да получи изпълнението на уговореното с настоящия договор в сроковете и при условията, уговорени между страните;

2. Да откаже да приеме доставените В и К материали при констатиране на липси, както и когато доставените материали не отговарят на изискванията, залегнали в спецификацията на поръчката. Всички констатации се отразяват в специално подготвен констативен протокол, който се подписва от двете страни;

3. Да иска отстраняването на констатираните недостатъци и пропуски в доставените материали в рамките в рамките на 5(пет) дневен срок;

4. В случаите на reklamация по реда на раздел IX от настоящия договор, разходите са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 11. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплати уговорената по договора цена, като спазва условията на раздел II от настоящия договор.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 12. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има следните права:

1. При точно изпълнение на доставката да получи договореното възнаграждение в уговорените срокове и условия, съгласно условията на договора.

2. Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ съдействие и информация за изпълнение на работата по договора.

Чл. 13. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1. Да достави В и К материали в договорените срокове. Доставените В и К материали трябва да са висококачествени и да отговарят на техническите изисквания и на количествата, определени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и на изискванията по приложимите стандарти за качество. Доставяните материали трябва да са придружени със съответните сертификати за качество и произход, декларации за съответствие от производителя/от представителя му и други документи, съгласно изискванията на Закона за техническите изисквания към продуктите и другите позаконовни нормативни актове, относно тези видове документи.

2. Да осигури транспортирането и товаро-разтоварните дейности на стоките до склада на ТУ-София за своя сметка и със свои средства и ресурси.

3. Да осигури за своя сметка липсващите или дефектни стоки, когато това се установи с двустранно подписан констативен протокол.

4. Да уведомява своевременно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при невъзможност за изпълнение на поръчката поради причини, които не могат да се вменят във вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и при възникнали обстоятелства, които правят изпълнението на задълженията по договора обективно невъзможно.

5. Да издава фактури на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, съобразно изискванията му за форма и съдържание, в срок не по-рано от 3 (три) дни след всяка една доставка и двустранно подписан приемо-предавателен протокол.

Чл. 14. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира, че доставяните от него В и К материали отговарят на възприетите стандарти в Република България и съответстват на всички действащи в страната правила и норми за безопасност на стоките, включени в предмета на доставката, като за тази цел при доставката представя необходимите документи - съответните сертификати за произход и качество, сертификат/инструкция за употреба и декларация, удостоверяваща съответствието на всеки един от доставените В и К материали отговаря на изискванията на Закона за техническите изисквания към продуктите и подзаконовите нормативни актове към него.

VIII. НЕУСТОЙКИ И САНКЦИИ

Чл. 15. При забавено и/или неточно изпълнение на задълженията по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият заплаща на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 0.5 % от стойността на забавеното изпълнение за всеки просрочен ден.

Чл. 16. При забавено и/или неточно изпълнение повече от 20 (двадесет) дни, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати едностранно договора при условията на чл. 24, т. 2 от договора. В този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка за неизпълнение в размер на 10 % от общата цена по чл. 3, ал. 2.

Чл. 17. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря за недостатъците на В и К материали, които намаляват съществено тяхната цена или годност за употреба и не са били съобщени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(2) В случаите по предходната алинея ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ разполага със следните възможности, които може да упражни по свой избор:

1. Да върне В и К материали и да иска обратно сумата, която е дал до момента заедно с разносните по договора;
2. Да задържи В и К материали и да иска намаляване на цената;
3. Да отстрани недостатъците за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
4. Да иска да му бъдат предадени В и К материали без недостатъци в замяна на това, което е получил с недостатъци.

(3) Независимо от правомощията си по ал. 2 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да иска и неустойка за претърпените вреди в размер на 10 % (десет на сто) от стойността на В и К материали.

Чл. 18. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има правата по предходния чл. 17, ал.

3 и когато В и К материали са погинали или са се повредили и това е станало поради техните недостатъци.

Чл. 19. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да претендира за нанесени вреди и пропуснати ползи по общия ред, в случай че те превишават размера на предвидените неустойки

IX. РЕКЛАМАЦИИ

Чл. 20. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ представя на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ рекламациите си за явни недостатъци на материалите в писмен вид и в 10 (десет) дневен срок от датата на приемо-предавателния протокол за съответната доставка.

(2) Рекламациите за скрити недостатъци се представят от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на основание двустранно подписания приемо-предавателен протокол, с който дефектните материали са били доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) В петдневен срок от писменото уведомление ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ за своя сметка се задължава да отстрани недостатъците.

Х. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ

Чл. 21. Този раздел се прилага само в случаите, в които участникът, определен за изпълнител е посочил в офертата си, че ще предложи в изпълнението на поръчката да участват подизпълнители.

Чл. 22. За извършване на дейностите по договора Изпълнителят има право да наема подизпълнителите, посочени от него в офертата, въз основа на която е избран за Изпълнител. Сключването на договор за подизпълнение не освобождава Изпълнителя от отговорността му за изпълнение на договора за обществената поръчка.

Чл. 23. Изпълнителят няма право да:

(1) сключва договор за подизпълнение с лице, за което е налице обстоятелство по чл. 47, ал. 1 или ал. 5 от ЗОП;

(2) възлага изпълнението на една или повече от дейностите, включени в предмета на обществената поръчка, на лица, които не са подизпълнители;

(3) заменя посочен в офертата подизпълнител, освен когато:

а) за предложения подизпълнител с налице или възникне обстоятелство по чл. 47, ал. 1 или 5 от ЗОП;

б) предложеният подизпълнител престане да отговаря на нормативно изискване за изпълнение на една или повече от дейностите, включени в предмета на договора за подизпълнение;

в) договърът за подизпълнение е прекратен по вина на подизпълнителя, включително в случаите по чл. 45а, ал. 6 от ЗОП.

Чл. 24. В срок до три дни от сключването на договор за подизпълнение, на допълнително споразумение към него, или на договор, с който се заменя посочен в офертата подизпълнител, Изпълнителят изпраща оригинален екземпляр от договора или допълнителното споразумение на Възложителя заедно с доказателства, че не е нарушена забраната по чл. 36, ал. 1 по-горе.

Чл. 25. Не е нарушено на забраната по чл. 36, ал. 2 по-горе сключването на договори за доставки, които не са част от договора за обществената поръчка.

Чл. 26. Изпълнителят е длъжен да прекрати договор за подизпълнение, ако по време на действието му възникне обстоятелство по чл. 47, ал. 1 или ал. 5 от ЗОП за подизпълнителя, в 14-дневен срок от узнаването. В тези случаи Изпълнителят сключва нов договор за подизпълнение при спазване на условията и изискванията, посочени по-горе тук в чл. 35 - 38.

Чл. 27. Възложителят приема изпълнението на дейност по договора за обществена поръчка, за която Изпълнителят е сключил договор за подизпълнение, в присъствието на изпълнителя и на подизпълнителя.

Чл. 28. При приемането на работата Изпълнителят може да представи на Възложителя доказателства, че договърът за подизпълнение е прекратен, или работата или част от нея не е извършена от подизпълнителя.

Чл. 29. При сключването на договорите с подизпълнителите, оферирани в офертата на Изпълнителя, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

а/ Приложимите клаузи на договора са задължителни за изпълнение от

подизпълнителите;

б/ Действията на подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на договора;

Чл. 30. При осъществяване на контролните си функции по договора Възложителят ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 30. Договорът се прекратява:

1. С изтичането на срока за изпълнение на договора - до 1 (една) година от сключването му или до изчерпване на финансовите средства на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по договора;
2. С едноседмично писмено предизвестие на изправната страна при нарушение на задълженията на другата страна, без да дава допълнителен срок за изпълнение;
3. По взаимно съгласие между страните, изразено писмено;
4. Еностранно от страна на Възложителя при липса на бюджетни средства.

XI. ПРЕХОДНИ И ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 31. Договорът влиза в сила от деня на неговото подписване и регистриране в Деловодството на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл. 32. За неуредените в настоящия договор отношения се прилагат разпоредбите на Закона за задълженията и договорите и действащата в страната нормативна уредба.

Чл. 33. Всички възникнали между страните спорове при и по повод изпълнението на настоящия договор се разрешават по пътя на преговори, а при невъзможност за постигане на съгласие спорът се отнася за решаване от компетентния съд по реда на Гражданско-процесуалния кодекс.

Настоящият договор се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и три за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

ПРИЛОЖЕНИЯ: Неразделна част от договора са - попълнен и подписан образец на:

Приложение № 1 - Данни за звената на ТУ-София за фактуриране;

Приложение № 2 - Техническо предложение на участника за обособена позиция № 1 от офертата на Участника.

Приложение № 3 - Предлагана цена за обособена позиция № 1 и приложението към нея от офертата на Участника.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
РЕКТОР:

(проф. д-р инж. Георги Михайлов)

Директор Дирекция "Финанси":
(маг. икон. Б. Стоилов)



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
УПРАВИТЕЛ:
(Георги Георгиев)



Приложение № 1 Данни за звената на ТУ-София за фактуриране

номер	звено	адрес	ИН	ИН по ЗУДС	МОЛ
1	Цо обособена позиция № 1				
1.1.	ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ- София – Ректорат	гр. София, бул. "Климент Охридски" № 8	ИН:831917834	BG 831917834	проф. Георги Михов
1.2.	ТУ-София-филиал ПЛОВДИВ	гр. Пловдив, ул. "Цанко Дюсепанов" № 25	ИН:8319178340285	BG 831917834	проф. Михаил Петров
1.3	СТУДЕНТСКИ ОБЩЕЖИТИЯ И СТОЛОВЕ (СОС) към ТУ-София	гр. София, бул. "Климент Охридски" № 8	ИН:8319178340237	BG 831917834	проф. Георги Михов
1.4	ТЕХНОЛОГИЧНО УЧИЛИЩЕ ЕЛЕКТРОННИ СИСТЕМИ (ТУЕС) към ТУ-София	гр. София, ж.к. "Младост 1"	ИН:8319178340100	BG 831917834	гл.ас. Стела Стефанова
1.5	ОЗДРАВИТЕЛНА БАЗА (УСОБ)- Созопол към ТУ-София	гр. Созопол, ул. "Лазурен бряг" № 7	ИН:8319178340191	BG 831917834	Пено Петров
2	Цо обособена позиция № 2				
2.1.	ФАКУЛТЕТ И КОЛЕЖ (Ф и К)- СЛИВЕН към ТУ-София	гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59	ИН:8319178340084	BG 831917834	проф. Станмир Карапетков

До
 Технически Университет - София
 гр. София
 Р. България

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

По обособена позиция № 1
 с наименование "Доставка на В и К материали за нуждите на ТУ - София"

от "ЖОЗИ 2009" ЕООД регистриран в Агенцията по вписванията, с БУЛСТАТ/ ЕИК
 200621870, със седалище и адрес на управление – гр. София, пк 1231, ул."Живко Николов"
 №29-31

с адрес за кореспонденция – гр.София, пк 1220, ул."Илиянско шосе" №8
 телефон 0896 683 517, факс 02 /938 11 23, e-mail zop@jozitrade.bg

представяван от Георги Георгиев - Управител, ЕГН 7802105300,
 с л.к. № 642574252, изд.на 17.05.2011г. от МВР-София,

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в обществена поръчка чрез публична
 покана с предмет: „ Доставка на В и К материали за нуждите на ТУ - София “ по обособена
 позиция № 1 с наименование "Доставка на В и К материали за нуждите на ТУ – София, гр.
 София" предлагаме да изпълним поръчката при следните условия:

No	АРТИКУЛИ	МЯРКА	ТУ - СОФИЯ	ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ	ТУЕС ИПАДОСТ	СОС	УСОБ СЕМКОВО	УСОБ СОЗОПОЛ	Количество
1	Автомат за писоар механичен за открит монтаж	бр.	21						21
2	Автомат промивен за тоалетни чинии	бр.	29			5			34
3	Адаптор за PE-X AL (ж) 20 x 1/2" комплект	бр.	4						4
4	Адаптор за PE-X AL (м) 20 x 1/2" комплект	бр.	4						4
5	Адаптор за PE-XAL ж.16 x 1/2	бр.	10						10
6	Адаптор за PE-XAL м.16 x 1/2	бр.	10						10

7	Арматура за тоалетно казанче пластмасово	бр.	10							10
8	Арматура за тоалетно казанче, висок монтаж /по мостра/	бр.	11							11
9	Арматура PVC за моноблок /по мостра/	бр.	22							22
10	Батерия смесителна за мивка - стенна	бр.	28							28
11	Батерия смесителна за мивка - стояща	бр.	17	4						21
12	Връзка мека за стояща батерия	бр.	21							21
13	Връзка мека за тоалетно казанче L=1000, ж 1/2"- м 1/2"	бр.	6				5			11
14	Връзка мека за тоалетно казанче L=300, ж 3/8"- ж 3/8"	бр.	13				5			16
15	Връзка мека за тоалетно казанче L=300, ж 3/8"- м 1/2"	бр.	33	10					3	46
16	Връзка мека за тоалетно казанче L=400, ж 3/8"- ж 1/2"	бр.	10							10
17	Връзка мека за тоалетно казанче L=400, ж 3/8"- ж 3/8"	бр.	35							35
18	Връзка мека за тоалетно казанче L=400, м 1/2"- ж 3/8"	бр.	48	10		50	5			113
19	Връзка мека за тоалетно казанче L=600, ж 3/8"- м 1/2"	бр.	27				5		2	34
20	Връзка мека Ф 110	бр.								0
21	Възвратен клапан Ф20 PPR	бр.	2							2
22	Възвратен клапан Ф25 PPR	бр.	2							2
23	Гарнитура клингеритова 3/4 тънка	бр.		50						50
24	Глава за батерия с врътка - керамична	бр.	76							76
25	Глава за батерия - обикновена	бр.	30			50			5	85
26	Глава за батерия с врътка - обикновена	бр.	86	100	5	50	20			261
27	Дросел с обратен клапан - 3/8"	бр.		2						2
28	Дъска за тоалетна чиния - комплект с болтове	бр.	82	5			10		10	107
29	Казанче за тоалетна чиния PVC висок монтаж	бр.	27	5			5		10	47
30	Канелка месинг - 1/2"	бр.	93	2						95
31	Капа 1/2"	бр.	35	10						45
32	Капа 3/4"	бр.	25	10						35
33	Капа Ф 20 PPR	бр.	10							10
34	Капа Ф 25 PPR	бр.	10							10

68	Кран за писоар /по мостра/	бр.		10						10
69	Кран радиаторен прав 1/2"	бр.		30						30
70	Кран секретен Ф20 PPR	бр.	5							5
71	Кран секретен Ф25 PPR	бр.	5							5
72	Кран спирателен 1"	бр.	3							3
73	Кран спирателен 1/2"	бр.	40	10	5	20				75
74	Кран спирателен 3/4"	бр.	5	3	10					18
75	Кран спирателен мини 1/2"	бр.		20						20
76	Кран сферичен PPR с изл.Ф20	бр.	2							2
77	Кран сферичен PPR с изл.Ф25	бр.	2							2
78	Кран сферичен Ф20 PPR	бр.	4							4
79	Кран сферичен Ф25 PPR	бр.	4							4
80	Кран сферичен Ф32 PPR	бр.	2							2
81	Кран сферичен ъглов с метална ръкохватка 1/2"x 3/8"	бр.	52							52
82	Кръстач Ф20 PPR	бр.	5							5
83	Кълчища на плитка	бр.	40	2	1	20	2			65
84	Лебедка за смесител R - 17 см.	бр.	7							7
85	Маншон за чиста вода за тоалетна - външен	бр.	36	5			5			46
86	Маншон тип вътрешно - външен Ф32	бр.	37							37
87	Мивка средна заоблена 56 см. комплект с болтове	бр.	1							1
88	Муфа 1/2"	бр.	55	10				5		70
89	Муфа Ф 20 PPR	бр.	180							180
90	Муфа Ф 25 PPR	бр.	20							20
91	Муфа Ф 32 PPR	бр.	10							10
92	Нипел 1/2"	бр.	35	10		20			5	70
93	Нипел 3/4 "	бр.	25							25
94	Нипел удължител м-ж 100мм, 1/2"	бр.	5	4						9
95	Нипел удължител м-ж 30мм, 1/2"	бр.	20	4						24
96	Нипел удължител м-ж 50мм, 1/2"	бр.	22	4						26
97	Обезвъздушител - прав 1/2 "	бр.	10							10
98	Обезвъздушител - ръчен 1/2 "	бр.	10							10
99	Подов сифон прав Ф50	бр.		10						10
100	Прехвърляща дъга Ф20 PPR	бр.	2							2
101	Прехвърляща дъга	бр.	2							2

	Φ25 PPR								
102	Преход (ж) мес.резба 20 x 3/4" PPR	бр.	3						3
103	Преход (ж) мес.резба 25 x 3/4" PPR	бр.	3						3
104	Преход (ж) мес.резба 25 x 1/2" PPR	бр.	3						3
105	Преход (м) мес.резба 20 x 1/2" PPR	бр.	3						3
106	Преход (м) мес.резба 20 x 3/4" PPR	бр.	3						3
107	Преход (м) мес.резба 25 x 1/2" PPR	бр.	3						3
108	Преход (м) мес.резба 25 x 3/4" PPR	бр.	3						3
109	Разпределител 5/3 пневматичен, G1/4- 5223CEE за 2 боб.	бр.		1					1
110	Редуктор м-ж 1/2"- 3/4"	бр.	30	5		10		10	56
111	Редуктор м-ж 3/4"- 1/2"	бр.	30	5					35
112	Редуктор муфа 3/4" - 1/2"	бр.	30	5					35
113	Редуктор нипел 3/4"- 1/2"	бр.	30	5					35
114	Редукция 25 x 20 PPR	бр.	10						10
115	Редукция 32 x 20 PPR	бр.	10						10
116	Редукция 32 x 25 PPR	бр.	10						10
117	Сифон за мивка (дълъг) гофриран с решетка	бр.	58	10	10	50	10	10	148
118	Сифон за тоалетна чиния (дълъг) Φ110	бр.	35	5		30	5		75
119	Скоба Φ 25 PPR	бр.	30						30
120	Скоба Φ 32 PPR	бр.	10						10
121	Скоба 1 1/2" - аварийни водопроводни	бр.	3						3
122	Скоба 1 1/4" - аварийни водопроводни	бр.	3						3
123	Скоба 1/2" - аварийни водопроводни	бр.	8						8
124	Скоба 2 1/2" аварийна	бр.	2						2
125	Скоба 2" аварийна	бр.	2						2
126	Скоба 3" аварийна	бр.	2						2
127	Скоба 3/4" - аварийни водопроводни	бр.	8						8
128	Скоба за гумено съединение Φ16-Φ30 мм	бр.	100						100
129	Скоба Φ20 PPR	бр.	50						50
130	Стенна душ гарнитура с ръчен душ за баня	бр.	3						3
131	Сферичен спирателен кран 1/2" ж/ж	бр.	15						15
132	Сферичен спирателен кран 1/2" м/ж	бр.	15						15

133	Сферичен спирателен кран 3/4" ж/ж	бр.	10							10
134	Сферичен спирателен кран 3/4" м/ж	бр.	10							10
135	Тапа поцинкована 1/2"	бр.	25	10						35
136	Тапа с резба 1/2 PPR	бр.	20							20
137	Тапа с резба дълга PPR	бр.	10							10
138	Тел за отпушване на канали - дълга - пружинна	бр.	3							3
139	Тефлонова лента ролка - 19мм x 0,2 мм x 15 м	бр.	55	12	2					69
140	Тоалетна чиния със задно оттичане комплект с болтове	бр.						2		2
141	Тройник Ф 20 PPR	бр.	5							5
142	Тройник Ф 25 PPR	бр.	5							5
143	Тройник 1/2"	бр.	25	5						30
144	Тройник PPR ж-ж-ж Ф20	бр.	100							100
145	Тройник за PE-X AL Ф 16мм.(комплект)	бр.	4							4
146	Тройник за PE-X AL Ф20 мм.(комплект)	бр.	4							4
147	Тръба PE-X AL 16X2	м.	50							50
148	Тръба PE-X AL 20X2	м.	50							50
149	Тръба PPR PN 16 Ф20X2,8	бр.	20							20
150	Тръба PPR Ф 20 топла вода	м.	40							40
151	Тръба PPR Ф 25 топла вода	м.	20							20
152	Тръба промивна с уплътнител /по мостра/	бр.	26							26
153	Тръба Ф 32 PVC	м	40							40
154	Тръбна изолация Ф25	м.	10							10
155	Тръбна изолация Ф32	м.	10							10
156	Удължител никелиран 50мм	бр.	5							5
157	Уплътнител гумен за холендър 1"	бр.		50						50
158	Уплътнител гумен за холендър 3/4"	бр.		50						50
159	Уплътнител гумен (плътен) за глава на батерии	бр.	105	100						205
160	Уплътнител клингеритов 1/2"	бр.	30	1						31
161	Уплътнител клингеритов 3/4"	бр.	20	100	5					125
162	Фибър за водна помпа	бр.		1						1
163	Филтър, клапан, окислител - G1/2-FRL200-1/2 12bar 10mkg	бр.		1						1

164	Холендър 1/2"	бр.	9						9
165	Холендър 3/4"	бр.	7						7
166	Холендър месингов 1/2"	бр.	5	5					10

I. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено и в срок предмета на обособената позиция в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и обема ѝ.

II. Запознати сме и приемаме поставените изисквания в документацията за участие в процедурата, включително Пълното описание и изискванията за изпълнение на поръчката и клаузите на проекто-договора за обособената позиция. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор за изпълнение на предмета на обособената позиция при Вашите условия.

III. Доставяните В и К материали са нови, неупотребявани и към тях има приложени експлоатационни документи.

IV. Доставка на В и К материали ще се извърши в срок до 5 (пет) календарни дни, считано от датата на сключване на договора и направена заявка от страна на Възложителя. Доставките ще се извършват с транспорт на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на място франко склада на Възложителя на следния адрес: гр. София, бул. „Климент Охридски“ № 8.

V. Валидността на нашето предложение е 90 (деведесет) календарни дни от крайния срок за подаване на оферти.

VI. При избирането ни за изпълнител, приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети от нас с Предложението за изпълнение на поръчката и Предлаганата цена до изтичане на срока на договора.

Правно обвързващ подпис:

Дата
Име и фамилия
Подпис на лицето и печат
Длъжност
Наименование на участника

24/ 07 / 2015
Георги Георгиев
Управител
„ЖОЗИ 2009“ ЕООД



До
Технически университет – София,
гр. София, Р. България

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

От „ЖОЗИ 2009“ ЕООД
регистриран в Агенция по вписванията, с БУЛСТАТ / ЕИК .200621870, със седалище и
адрес на управление – гр.София, п.к. 1231, ул. “Живко Николов“ №29-31
с адрес за кореспонденция – гр. София, ул.“Илиянско шосе“ №8
телефон 0896 683 517, факс 02/ 938 11 23, e-mail zop@jozitrade.bg

представяван от Георги Георгиев Георгиев, ЕГН 7802105300,
с л.к. №642574252, изд.на 17.05.2011г. от МВР-София,

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в процедура за възлагане на
обществена поръчка, по реда на глава "Осем а" от Закона за обществените поръчки, с
предмет: „ Доставка на В и К материали за нуждите на ТУ - София ", по обособена
позиция № 1 с наименования „ Доставка на В и К материали за нуждите на ТУ – София, гр
София“, в съответствие с представеното от нас Предложение за изпълнение на
обособената позиция (по образец) и поетите ангажименти за изпълнение на поръчката,

ПРЕДЛАГАМЕ:

I. Цена на поръчката:

Общата стойност по обособена позиция № 1 съгласно предложените в
приложението единични цени на всички видове В и К материали, предмет на обособена
позиция № 1 възлиза на:

17455,16 лева без ДДС

Словом: седемнадесет хиляди четиристотин петдесет и пет лева и шестнадесет стотинки
без ДДС,

посочва се цифром и словом стойността в лева без ДДС

представляваща крайна фиксирана цена за стоките, включени в доставката при
предаването им на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

В горепосочената, предложена от нас цена се включват всички наши разходи,
включително по транспорт, опаковка, маркировка и доставка на В и К материалите,

товаро-разтоварни дейности, консумативи, труд, данъци, мита, такси и всякакви други разходи свързани с изпълнение на поръчката.

Горепосочената, предложена от нас цена е твърда и не подлежи на промяна за целия срок на действие на договора.

II. Валидността на пашето предложение е 90 календарни дни от крайния срок за подаване на оферти и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

III. При избирането ни за изпълнител, присмаме да се считаме обвързани от настоящата Ценова оферта до изтичане на срока на договора за обществена поръчка.

Дата
Име и фамилия
Подпис на лицето и печат
Длъжност
Наименование на участника

24/ 07 / 2018
Георги Георгиев
Управител
„ЖОЗИ 2009“ ЕООД

ПРИЛОЖЕНИЕ 3.1
към Предлагана цена
за обособена позиция 1

No	Артикули	Мярка	TV - София	Филиал Пловдив	Твс младост	Сос	Усоб сешково	Усоб озонол	Колчество	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Автомат за писоар механичен за открит монтаж	бр. 21							21	72,00	1512,00
2	Автомат промивен за тоалетни чинии	бр. 29				5			34	59,00	2006,00
3	Адаптор за PE-X AL (ж) 20 x 1/2" комплект	бр. 4							4	2,20	8,80
4	Адаптор за PE-X AL (м) 20 x 1/2" комплект	бр. 4							4	2,14	8,56
5	Адаптор за PE-XAL ж.16 x 1/2	бр. 10							10	1,34	13,40
6	Адаптор за PE-XAL м.16 x 1/2	бр. 10							10	1,17	11,70
7	Арматура за тоалетно казанче пластмасово	бр.		10					10	10,50	105,00
8	Арматура за тоалетно казанче, висок монтаж /по мостра/	бр. 11							11	10,50	115,50
9	Арматура PVC за моноблок /по мостра/	бр. 22							22	10,50	231,00
10	Батерия смесителна за мивка - стена	бр. 28							28	24,90	697,20
11	Батерия смесителна за мивка - стояща	бр. 17		4					21	28,20	592,20
12	Връзка мека за стояща батерия	бр. 21							21	3,74	78,54
13	Връзка мека за тоалетно казанче L= 1000, ж 1/2"- м 1/2"	бр. 6					5		11	4,12	45,32
14	Връзка мека за тоалетно казанче L= 300, ж 3/8"- ж 3/8"	бр. 13					5		18	3,13	56,34

15	Връзка мека за тоалетно казанче L= 300, ж 3/8"- м 1/2"	бр.	33	10				3	46	3,13	143,98
16	Връзка мека за тоалетно казанче L= 400, ж 3/8"- ж 1/2"	бр.	10						10	3,08	30,80
17	Връзка мека за тоалетно казанче L= 400, ж 3/8"- ж 3/8"	бр.	35						35	3,08	107,80
18	Връзка мека за тоалетно казанче L= 400, м 1/2"- ж 3/8"	бр.	48	10	50	5		11	3	3,08	348,04
19	Връзка мека за тоалетно казанче L= 600, ж 3/8"- м 1/2"	бр.	27					5	2	3,46	117,64
20	Възвратен клапан Ф20 PPR	бр.	2						2	12,00	24,00
21	Възвратен клапан Ф25 PPR	бр.	2						2	15,00	30,00
22	Гарнитура клингеритова 3/4 Тънка	бр.		50					50	1,00	50,00
23	Глава за батерия с врътка - керамична	бр.	76						76	3,90	296,40
24	Глава за батерия - обикновена	бр.	30					50	6	1,55	131,75
25	Глава за батерия с врътка - обикновена	бр.	86	10	5	20		26	1	3,90	1017,90
26	Дросел с обратен клапан - 3/8"	бр.		2					2	4,90	9,80
27	Дъска за тоалетна чиния - комплект с болтове	бр.	82	5				10	10	7,00	749,00
28	Казанче за тоалетна чиния PVC висок монтаж	бр.	27	5				5	10	22,00	1034,00
29	Канелка месинг - 1/2"	бр.	93	2					95	3,56	338,20
30	Капа 1/2"	бр.	35	10					45	0,79	35,55
31	Капа 3/4"	бр.	25	10					35	1,16	40,60
32	Капа Ф 20 PP	бр.	10						10	0,14	1,40
33	Капа Ф 25 PPR	бр.	10						10	0,17	1,70
34	Капа Ф 32 PPR	бр.	4						4	0,40	1,60
35	Коляно 45° Ф20 PPR	бр.	5						5	0,25	1,25
36	Коляно 45° Ф25 PPR	бр.	5							0,30	1,50
37	Коляно 45° Ф32 PPR	бр.	5						5	0,57	2,85
38	Коляно 45° Ф40 PPR	бр.	1						1	0,98	0,98
39	Коляно (ж) PE-X AL 16 x 1/2" комплект	бр.	10						10	1,98	19,80



40	Коляно (ж) за PE-X AL 20 x 1/2" комплект	бр.	4						4	2,65	10,60			
41	Коляно (ж) мес.резба 20 x 1/2" PPR	бр.	5						5	1,67	8,35			
42	Коляно (ж) мес.резба 20 x 3/4" PPR	бр.	5						5	2,38	11,90			
43	Коляно (ж) мес.резба 25 x 3/4" PPR	бр.	5						5	3,48	17,40			
44	Коляно (м) PE-X AL 16 x 1/2" комплект	бр.	10						10	1,81	18,10			
45	Коляно (м) за PE-X AL 20 x 1/2" комплект	бр.	4						4	2,63	10,52			
46	Коляно (м) мес.резба 20 x 1/2" PPR	бр.	5						5	2,54	12,70			
47	Коляно (м) мес.резба 20 x 3/4" PPR	бр.	5						5	2,68	13,40			
48	Коляно (м) мес.резба 25 x 3/4" PPR	бр.	5						5	3,15	15,75			
49	Коляно 45° Ф 32 PVC	бр.	20						20	0,36	7,00			
50	Коляно 90° Ф 32 PVC	бр.	20						20	0,35	7,00			
51	Коляно 90° Ф 50 PVC	бр.	10						10	0,49	4,90			
52	Коляно PPR ж-ж Ф20	бр.	10						10	0,14	14,00			
53	Коляно за стена с вѣтр.мес.резба Ф20 PPR	бр.	3						3	1,60	4,80			
54	Коляно за стена с вѣтр.мес.резб Ф25 PPR	бр.	3						3	3,05	9,15			
55	Коляно нипел поцинковано 1/2"	бр.	25				20		45	0,78	36,10			
56	Коляно поцинковано 1/2"	бр.	5				10		15	0,83	12,45			
57	Коляно Ф 20 PPR	бр.	60						50	0,14	7,00			
58	Коляно Ф 25 PP	бр.	20						20	0,23	4,60			
59	Коляно Ф 32 PPR	бр.	10						10	0,46	4,60			
60	Компенсатор PVC Ф 110	бр.	5				2		7	2,31	16,17			
61	Компенсатор PVC Ф 60	бр.	5						5	2,13	10,65			
62	Компенсатор водопроводен 1"	бр.	1						1	13,32	13,32			
63	Компенсатор водопроводен 1/2"	бр.	20				5		25	10,87	271,75			
64	Комплект болтове за монтаж на мивки	бр.	33				5		20	10	5	73	1,20	87,80
65	Комплект болтове за монтаж на тоалетна чиния	бр.	43				5		20	10	5	83	1,20	99,60
66	Кран за лисоар /по мостра/	бр.					10					10	70,00	700,00
67	Кран радиаторен прав 1/2"	бр.					30					30	3,75	112,50

68	Кран секретен Ф20 PPR	бр.	5						5	13,33	66,65
69	Кран секретен Ф25 PPR	бр.	5						5	14,83	74,15
70	Кран спирателен 1"	бр.	3						3	19,50	58,50
71	Кран спирателен 1/2"	бр.	40	10	5	20			75	5,65	423,75
72	Кран спирателен 3/4"	бр.	5	3	10				18	7,95	143,10
73	Кран спирателен мини 1/2"	бр.		20					20	3,17	63,40
74	Кран сферичен PPR с изп.Ф20	бр.	2						2	12,15	24,30
75	Кран сферичен PPR с изп.Ф25	бр.	2						2	17,15	34,30
76	Кран сферичен Ф20 PPR	бр.	4						4	5,25	21,00
77	Кран сферичен Ф25 PPR	бр.	4						4	6,58	26,32
78	Кран сферичен Ф32 PPR	бр.	2						2	14,08	28,16
79	Кран сферичен ъглов с метална ръкохватка 1/2"x 3/8"	бр.	52						52	3,30	171,60
80	Кръстач Ф20 PPR	бр.	5						5	1,02	5,10
81	Кълчища на плитка	бр.	40	2	1	20	2		65	0,57	37,05
82	Лебедка за смесител R - 17 см.	бр.	7						7	4,44	31,08
83	Маншон за чиста вода за тоалетна - външен	бр.	36	5			5		46	3,75	172,50
84	Маншон тип вътрешно - външен Ф32	бр.	37						37	1,20	44,40
85	Мивка средна заоблена 66 см. комплект с болтове	бр.	1						1	62,00	62,00
86	Муфа 1/2"	бр.	55	10				5	70	1,23	86,10
87	Муфа Ф 20 PPR	бр.	18						18	0,11	19,80
88	Муфа Ф 25 PPR	бр.	0						0		
89	Муфа Ф 32 PPR	бр.	20						20	0,15	3,00
90	Нипел 1/2"	бр.	10						10	0,30	3,00
91	Нипел 3/4 "	бр.	35	10		20		5	70	0,78	55,30
92	Нипел удължител м-ж 100мм, 1/2"	бр.	25						25	0,23	5,75
93	Нипел удължител м-ж 30мм, 1/2"	бр.	5	4					9	4,86	43,74
94	Нипел удължител м-ж 50мм, 1/2"	бр.	20	4					24	1,78	42,72
95	Обезвъздушител - прав 1/2 "	бр.	22	4					26	2,42	62,92
		бр.	10						10	4,15	41,60

96	Обезвъздушител - ръчен 1/2"	бр.	10						10	0,58	5,80
97	Подов сифон прав Ф50	бр.		10					10	4,61	46,10
98	Прехвърляща дъга Ф20 PPR	бр.	2						2	0,70	1,40
99	Прехвърляща дъга Ф25 PPR	бр.	2						2	1,00	2,00
100	Преход (ж) мес.резба 20 x 3/4" PPR	бр.	3						3	2,26	6,78
101	Преход (ж) мес.резба 25 x 3/4" PPR	бр.	3						3	2,38	7,14
102	Преход (ж) мес.резба 25 x 1/2" PPR	бр.	3						3	2,00	6,00
103	Преход (м) мсс.резба 20 x 1/2" PPR	бр.	3						3	1,67	5,01
104	Преход (м) мсс.резба 20 x 3/4" PPR	бр.	3						3	2,45	7,35
105	Преход (м) мсс.резба 25 x 1/2" PPR	бр.	3						3	2,54	7,62
106	Преход (м) мсс.резба 25 x 3/4" PPR	бр.	3						3	2,63	7,89
107	Разпределител 5/3 пневматичен, G1/4-5223CEE за 2 боб.	бр.		1					1	82,00	82,00
108	Редуктор м-ж 1/2" - 3/4"	бр.	30	5	10				55	1,35	74,25
109	Редуктор м-ж 3/4" - 1/2"	бр.	30	5					35	1,35	47,25
110	Редуктор муфа 3/4" - 1/2"	бр.	30	5					35	1,77	61,95
111	Редуктор нипел 3/4" - 1/2"	бр.	30	5					35	1,35	47,25
112	Редукция 25 x 20 PPR	бр.	10						10	0,18	1,80
113	Редукция 32 x 20 PPR	бр.	10						10	0,29	2,90
114	Редукция 32 x 25 PPR	бр.	10						10	0,31	3,10
115	Сифон за мивка (дълъг) гофриран с решетка	бр.	58	10	10	60	10	10	14	2,46	364,08
116	Сифон за тоалетна чиния (дълъг) Ф110	бр.	35	5	30	5			75	3,75	281,25
117	Скоба Ф 25 PPR	бр.	30						30	0,19	5,70
118	Скоба Ф 32 PPR	бр.	10						10	0,25	2,50
119	Скоба 1 1/2" - аварийни водопроводни	бр.	3						3	33,54	100,62
120	Скоба 1 1/4" - аварийни водопроводни	бр.	3						3	30,39	91,17
121	Скоба 1/2" - аварийни водопроводни	бр.	8						8	19,20	153,60
122	Скоба 2 1/2" аварийна	бр.	2						2	52,16	104,32
123	Скоба 2" аварийна	бр.	2						2	40,99	81,98

124	Скоба 3" аварийна	бр.	2						2	59,59	119,18
125	Скоба 3/4" - аварийни водопроводни	бр.	8						8	20,68	165,44
126	Скоба за гумено съединение Ф16-Ф30 мм	бр.	10						10	1,70	170,00
127	Скоба Ф20 PPR	бр.	0						0		
128	Стенна душ гарнитура с ръчен душ за баня	бр.	50						50	0,11	5,50
129	Сферичен спирателен кран 1/2" ж/ж	бр.	3						3	41,26	123,78
130	Сферичен спирателен кран 1/2" м/ж	бр.	15						15	3,17	47,55
131	Сферичен спирателен кран 3/4" ж/ж	бр.	16						15	3,17	47,56
132	Сферичен спирателен кран 3/4" м/ж	бр.	10						10	5,48	54,80
133	Тапа подинкована 1/2"	бр.	10						10	4,25	42,50
134	Тапа с резба 1/2 PPR	бр.	25	10					35	0,83	29,05
135	Тапа с резба Дълга PPR	бр.	20						20	0,14	2,80
136	Тел за отпушване на канали - дълга - пружинна	бр.	10						10	0,26	2,60
137	Тефлонова лента ролка - 19мм х 0,2 мм х 15 м	бр.	3						3	18,70	56,10
138	Тоалетна чиния със задно оттичане комплект с болтове	бр.	65	12	2				69	1,00	69,00
139	Тройник Ф 20 PPR	бр.						2	2	28,60	57,20
140	Тройник Ф 25 PPR	бр.	5						5	0,19	0,95
141	Тройник 1/2"	бр.	5						5	0,28	1,40
142	Тройник PPR ж-ж-ж Ф20	бр.	25	5					30	2,06	61,80
143	Тройник за PE-X AL Ф 16мм.(комплект)	бр.	10						10	0,19	19,00
144	Тройник за PE-X AL Ф 20 мм.(комплект)	бр.	0						0		
145	Тръба PE-X AL 16X2	м.	4						4	3,36	13,44
146	Тръба PE-X AL 20X2	м.	4						4	5,20	20,80
147	Тръба PPR PN 16 Ф20X2,8	м.	4						50	1,00	50,00
148	Тръба PPR Ф 20 топла вода	бр.	60						50	1,90	95,00
149	Тръба PPR Ф 25 топла вода	м.	20						20	4,13	82,60
150	Тръба проливна с уплътнител /по мостра/	м.	40						40	1,22	48,80
		бр.	20						20	1,93	38,60
		бр.	26						26	12,90	335,40

151	Тръба Ф 32 PVC	м	40							40	0,88		35,20
152	Тръбна изолация Ф25	м.	10							10	1,58		15,80
153	Тръбна изолация Ф32	м.	10							10	1,80		18,00
154	Удължител никелиран 50мм	бр.	5							5	3,67		18,35
155	Уплътнител гумен за холандър 1"	бр.		50						50	1,00		50,00
156	Уплътнител гумен за холандър 3/4"	бр.		50						50	1,00		50,00
157	Уплътнител гумен (плътен) за глава на батерии	бр.	10	10						20	1,00		20,00
158	Уплътнител клингеритов 1/2"	бр.	5	0						5	1,00		5,00
159	Уплътнител клингеритов 1/2"	бр.	30	1						31	1,00		31,00
160	Фибър за водна помпа	бр.	20	10	5					12	1,00		12,00
161	Филтър, клапан, окислител - G1/2-FRL200-1/2 12bar 10mkg	бр.		1						1	28,00		28,00
162	Холандър 1/2"	бр.		1						1	15,00		15,00
163	Холандър 3/4"	бр.	9							9	3,49		31,41
164	Холандър месингов 1/2"	бр.	7							7	3,95		27,65
		бр.	5		5					10	3,49		34,90
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ № 1:												17455,16

- Забележки:** 1. Всички посочени цени са в лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая и са без ДДС.
2. Общата стойност, представляваща сума от общите цени на всички видове В и К материали, се отразяват в образеца на Предлагана цена по обособена позиция № 1.
3. Всяка страница на „Предлагана цена по обособена позиция № 1“ и Приложение 3.1. към нея се подписва от упълномощеното лице.

Правно обвързващ подпис:

Дата

24/07/2015

Име и фамилия

Георги Георгиев

Подпис на лицето и печат

Длъжност

Управител

Наименование на участника

„ЖОЗИ 2009“ ЕООД

